
Smlouva o spolupráci

v rámci projektu OP JAK lOZ JMK - partner 06

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Střední Škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
Sídlo: Pražská 636/38b, 642 00 Brno
lČ: 00173843
Zastoupená: Ing. jiřím Košťálem, ředitelem
Kontaktní osoba:
(dále jen partner06 IDZJMK)

a

Střední škola polytechnická VyŠkov, příspěvková organizace
Sídlo: Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov
lČ: 136 92 933
Zastoupená: RNDr. Petrem Hájkem
Kontaktní osoba:
(dále jen spo|upracujÍcÍ škola)

0

Úvodní ustanovení

Smluvní strany před uzavřením této smlouvy bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašujI, že mají
zájem na uzavřeni smlouvy o spolupráci s partnerem 06 v projektu s názvem Implementace DZ JMK
v rámci Operačního programu jan Amos Komenský (dále jen projekt) a jeho realizaci. Tato smlouva se
uzavírá po dobu trvánítohoto projektu. jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě
písemné dohody obou smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran.

ll.
Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly na plné zodpovědnosti za realizaci činnosti, které mají vykonávat v rámci
projektu. zodpovÍdají za naplnění stanovených výstupů a závazných indikátorů Projektu dle přílohy
Č.1 a 2, této smlouvy.
Spo|upracujÍcÍ škola se zavazuje:

1. S finančními prostředky poskytnutými na základě této smlouvy nakládat hospodárně,
efektivně a účelně.

2. V případě dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat pravidla účelovosti a způsobilosti
výdajů.

3. Na žádost partnera 06 lOZ JMK poskytnout požadované dop|ňujÍcÍ informace při realizaci
Projektu a ve stanovené lhůtě. Pracovníci, kteří uzavřeli v rámci Projektu smlouvu, nebo
dohodu nesmí součet všech jeho úvazků přesáhnout 1,2 úvazku. Tito zaměstnanci vyplní
elektronickyvýkaz práce a to nejpozději1den po skončenÍka|endářního měsíce v systému Pro
ManagerlDZjMK.

Spolufinancováno
Evropskou unii 'Khi jihomorav$ký kraj

Stránka 1 z 2



4. Řádně uchovávat veškeré dokumenty souvÍsejÍcÍ s realizací projektu v souladu s platnými
právními předpisy České republiky a EU. Zejména pak pravidla hospodářské soutěže, principy
ochrany životního prostředí a prosazováni rovných přÍ|ežitostj.

5. Po celou dobu realizace nakládat s veškerým majetkem s péči řádného hospodáře, zejména jej
zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo zcizení.

Ill.
Financováni projektu

projekt je předfinancován z prostředků jihomoravského kraje v období 01.09.2023 do 30.06.2024.
Finanční podíl spo|upracujicí školy je s ní odsouhlasen dle rozsahu Činnosti. Plánované náklady
jednotlivých činností jsou uvedeny v příloze č. 3. Do 31.12.2023 bude uvolněn rozpočet do výše 36%
uvedeného rozpočtu.

1. Skutečné náklady za drobný hmotný majetek a nákup služeb spo|upracujÍcÍ škola nafakturuje
partnerovi 06 lOZ JMK. Na objednávce i na faktuře bude uvedena poznámka - financováno
z projektu Implementace DZ JMK v rámci Operačního programu jan Amos Komenský.

2. Podklady pro osobnívýdaje zpracuje spo|upracujÍcÍ škola, platbu a odvody provede partner 06
IDZJMK.

3. Spo|upracujÍcÍ škola a partner 06 lOZ JMK se zavazuji, zpracovávat pouze a výlučně ty osobní
údaje, které jsou nutné k výkonu jejich činnosti v této smlouvě.

4. Partner 06 lOZ JMK se zavazuje k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům, ke kterým
bude mít přístup nebo s kterými přijde do kontaktu. Nezapojí do zpracováni osobních údajů
dalšího zpracovatele.

IV.
Ostatní ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva je
vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Nedílnou součástí
této smlouvy jsou přílohy:

1. podrobný popis podaktivity
2. Klíčové aktivity projektu
3. Rozpočet spo|upracujÍcÍ školy v projektu partnera č. 06

Brno dne 10.10.2023 Vyškovdne z3A0-2on

Spolufinancováno
Evropskou unií 'Yi, jihomoravský kraj

Stránka 2 z 2


